Российская Федерация

Орловская область

Ливенский район

Сергиевский сельский Совет народных депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

«25» февраля 2021 г.

№ 48/253-СС
с. Сергиевское

О внесении изменений в решение Сергиевского сельского Совета народных депутатов от 31.01.2013 года № 89 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Сергиевского сельского поселения Ливенского района»

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Орловской области от 09.01.2008 № 736-ОЗ «О муниципальной службе в Орловской области», Уставом Сергиевского сельского поселения Ливенского района Орловской области
Сергиевский сельский Совет народных депутатов р е ш и л:
1. Внести в приложение к решению Сергиевского сельского Совета народных депутатов от 31.01.2013 года № 89 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих должности  муниципальной службы в администрации Сергиевского сельского поселения Ливенского района (в редакции решений Сергиевского сельского Совета народных депутатов от 30.09.2013 г.          № 31/123-СС, от 27.11.2014 г. № 43/169-СС, от 18.12.2014 г. № 44/181-СС, от 25.06.2015 г. № 51/213-СС, от 25.12.2015 г. № 58/251-СС, от 26.12.2016 г. № 5/35-СС, от 26.02.2018 г. № 17/96-СС, от 21.12.2018 г. № 25/135-СС, от 20.12.2019 г.               № 36/192-СС, от 21.12.2020 г. № 46/240-СС) следующее изменение:
1.1 Абзац второй подпункта 2.2.2. пункта 2.2 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«-начальник отдела по планированию, финансам, бухгалтерскому учету и отчетности – 2,064;».
2. Направить настоящее решение главе Сергиевского сельского поселения для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном бюллетене Сергиевского сельского поселения.
4. Настоящее решения вступает в силу с 1 марта 2021 года.

Глава Сергиевского

сельского поселения

С.А. Алдошина